АДМИНИСТРАЦИЯ
Красноярского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
404222 с. Красный Яр ул. Первомайская д.4. E-Mail: kraaar@yandex.ru
Официальный сайт администрации:krasnoyarskoe.-sp,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    03 февраля   2014  года                                                                                            №  6

«Об организации и осуществлении  мероприятий по
предотвращению несчастных случаев на водоёмах»

                      В целях  обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни  и здоровья , постановляю:

1. Принять меры по усилению профилактической, агитационно-пропагандисткой и разъяснительной работы в целях обеспечения охраны жизни людей на водных объектах, о порядке и безопасных  условиях движения транспорта, перевозки  грузов и пассажиров в зимнее время.

            2.  Установить знаки ,  запрещающие выезд на лед транспортных средств, информационные плакаты  с описанием безопасных условий  движения автомобильного транспорта вблизи водоемов в зимнее время , с указанием круглосуточных  телефонов служб спасения.

            3.  Организовать дежурство членами добровольной народной дружины в местах массового  выхода людей на лёд.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава  Красноярского сельского поселения                              О.А. Шамов